
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 del 21-9-2017 51491

DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 13 settembre 2017, n. 178
P.S.R. Puglia 2014-2020 - Misura 19 – sottomisure 19.2 e 19.4 - Valutazione e Selezione delle STRATEGIE DI 
SVILUPPO LOCALE (SSL) dei GRUPPI DI AZIONE LOCALE (GAL) - Approvazione esito della valutazione e della 
Graduatoria delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) dei Gruppi di Azione Locale (GAL) ammessi a finanzia-
mento.

L’AUTORITÀ DI GESTIONE DEL PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE PUGLIA 2014-2020

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. 7/97;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98; 
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17/12/2013 recante 

disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesio-
ne, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la pesca e 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesio-
ne e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il Reg. (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17/12/2013 sul so-
stegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR e che abroga il Reg. (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17/12/2013 su finan-
ziamento, gestione e monitoraggio della politica agricola comune e che abroga i Reg. (CEE) n. 352/78, (CE) n. 
165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008;

VISTO il Regolamento (UE) n. 640/2014 della Commissione dell’11/03/2014 che integra il Reg. (UE) n. 
1306/2013 per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la 
revoca di pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti al sostegno allo svilup-
po rurale e alla condizionalità;

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione del 11/03/2014 che integra talune 
disposizioni del Reg. (UE) n. 1305/2013 sul sostegno al FEASR e che introduce disposizioni transitorie;

VISTO il Regolamento di Esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17/07/2014 recante modali-
tà di applicazione del Reg. (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR;

VISTO il Regolamento (UE) n. 809/2014 recante modalità di applicazione del Reg. (UE) n. 1306/2013 del 
Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le mi-
sure di sviluppo rurale e la condizionalità;

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 907/2014 della Commissione dell’11/03/2014 che integra il Reg. 
(UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda gli organismi pagatori e altri 
organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le cauzioni e l’uso dell’euro;

VISTO il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 (G.U. n. 174 del 29 luglio 2003) “Codice in materia di protezione dei 
dati personali” che ha modificato la legge 31 dicembre 1996, n. 676, “Delega al Governo in materia di tutela 
delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali’ (G.U. n. 5 dell’8 gennaio 1997);

VISTO il D.Lgs.7-3-2005 n. 82 - Pubblicato nella G.U. 16 maggio 2005, n. 112, S.O. “Codice dell’amministrazione 
digitale”;

VISTA la Legge Regionale n. 28 del 26 ottobre 2006, e relativo Regolamento Regionale n. 31 del 27/11/2009 
“Disciplina in materia di contrasto al lavoro non regolare”;

VISTA la DECISIONE della COMMISSIONE EUROPEA C(2015) 8412 del 24/11/2015, che approva il Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014 della Regione Puglia per il periodo di programmazione 2014-2020 ai fini della 
concessione di un sostegno da parte del FEASR;

VISTA la DECISIONE della COMMISSIONE EUROPEA C(2015) 8452 del 25.11.2015 con la quale è stato ap-
provato il Programma Operativo “Programma Operativo (PO) FEAMP ITALIA 2014-2020”, per il sostegno da 
parte del FEAMP in Italia;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 del 21-9-201751492

VISTA la DELIBERAZIONE della GIUNTA REGIONALE 30 dicembre 2015, n. 2424, recante “Programma di 
Sviluppo Rurale della Puglia 2014/2020 - Approvazione definitiva e presa d’atto della Decisione della Commis-
sione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412”;

CONSIDERATO che il PSR Puglia 2014/2020 nella misura 19 ha optato per la Strategia Plurifondo ovvero 
per la definizione di SSL che possano utilizzare, a seconda del territorio di costituzione del GAL, di Fondi FE-
AMP, FESR e FSE assieme al fondo FEASR;

VISTO l’Accordo Multiregionale per l’attuazione coordinata degli interventi cofinanziati dal Fondo Europeo 
per gli Affari Marittimi (FEAMP) nell’ambito del PO FEAMP 2014-2020, sancito con Atto Rep. N. 102/CRS del 
09/06/2016, e della ripartizione finanziaria per Capi e per anno;

VISTA la Convenzione tra l’Autorità di Gestione e la Regione Puglia in qualità di Organismo Intermedio, 
approvata con D.G.R. n. 1685 del 02/11/2016 e stipulata in data 01/12/2016, avente ad oggetto le modalità, 
i criteri e le responsabilità connessi all’attuazione della delega stessa;

CONSIDERATO che tra i compiti dell’Autorità di Gestione indicati dal P.S.R. 2014-2020 della Regione Puglia 
rientrano la predisposizione e l’emanazione dei Bandi attuativi delle Misure, nonché ogni altro adempimento 
necessario per l’attivazione degli stessi;

VISTO che con Determinazione dell’AdG del PSR Puglia 2014-2020 n. 5 del 01/03/2016 e ss.mm. è stato 
istituito il Comitato Tecnico intersettoriale del Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 con il compito di 
valutare le condizioni di: garantire l’integrazione tra i fondi per la definizione delle aree locali eleggibili, indi-
viduare le risorse dei vari Fondi da impegnare in ciascun processo di selezione, definire i criteri di selezione 
dei Piani di Azione e dei GAL, valutare i Piani, formulare il parere e le graduatorie alle AdG dei programmi, ar-
monizzare i tempi nel funzionamento dei diversi Fondi, monitorare le operazioni (finanziario e procedurale), 
definire le modalità/procedure di modifica/emendamento dei Piani di Azione;

VISTO che con la Determinazione dell’AdG del PSR Puglia 2014-2020 n. 57 del 15/04/2016 è stato approva-
to l’Avviso pubblico relativo alla sottomisura 19.1 “Sostegno preparatorio del PSR Puglia 2014/20 delle attività 
propedeutiche alla Strategia di Sviluppo Locale”;

VISTO che con la Determinazione dell’AdG del PSR Puglia 2014-2020 n. 250 del 25/07/2016 è stato appro-
vato il Bando pubblico relativo alle sottomisure 19.2 e 19.4 “Bando per la selezione delle proposte di stra-
tegiemdi sviluppo locale (SSL) dei Gruppi di azione locale (GAL)”, pubblicato sul BURP n. 87 del 28/07/2016;

VISTO che con Determinazione della AdG del PSR Puglia 2014-2020 n. 317 del 05/10/2016 è stato istituito 
il gruppo di lavoro regionale che deve effettuare la verifica della ricevibilità delle domande di partecipazione 
alla selezione secondo quanto descritto all’art. 17 del Bando e l’ammissibilità delle stesse ai sensi dell’art. 10 
del Bando;

VISTA la Determinazione della AdG del PSR Puglia 2014-2020 n. 01 dell’11 gennaio 2017 con la quale sono 
stati modificati i criteri di selezione di alcune Misure, tra cui le sottomisure  19.2 e 19.4, in esito alla consulta-
zione per procedura scritta - avviata il 21.12.2016 e conclusa il 05.01.2017 - del Comitato di Sorveglianza del 
PSR Puglia 2014-2020;

VISTA la conseguente Decisione di esecuzione della Commissione C(2017)499 del 25 gennaio 2017 che 
ha approvato la modifica del Programma di sviluppo rurale della Regione Puglia e modifica la Decisione di 
esecuzione C(2015)8412;

CONSIDERATO che l’Autorità di Gestione del PSR Puglia 2014/2020 con Determinazione n. 02 del 16 gen-
naio 2017, in ossequio alle decisioni del Giudice Amministrativo e in autotutela ai sensi dell’art. 21/nonies, l. 
241/1990, ha annullato:
• la determinazione dell’AdG PSR n. 57/2016 relativa all’Avviso pubblico per la sottomisura 19.1, pubblicato 

sul BURP n. 45 del 21/04/2016, e tutti gli atti ad esso conseguenti;
• la determinazione dell’AdG PSR n. 250 del 25/07/2016 relativa al primo Bando per le sottomisure 19.2 e 

19.4, pubblicato sul BURP n. 87 del 28/07/2016, e tutti gli atti ad esso conseguenti ovvero le determinazioni 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 del 21-9-2017 51493

AdG PSR nn. 303, 321, 329 e 363 del 2016.
VISTA la Determinazione del Dirigente della Sezione Attuazione dei Programmi Comunitari per l’Agricoltu-

ra e la Pesca del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale e Ambientale nonché Referente Autorità di Gestio-
ne Nazionale FEAMP 2014/2020 n. 04 del 13/01/2017 con cui si provvede alla modifica della Determinazione 
Dirigenziale della Sezione Caccia e Pesca n. 59 del 07/04/2016;

VISTA la Determinazione dell’AdG PSR Puglia 2014-2020 n. 03 del 16 gennaio 2017 che ha approvato il 
secondo AVVISO Pubblico per la selezione delle proposte delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) dei Gruppi di 
Azione Locale (GAL), con la quale è stato fissato quale termine ultimo il 20 marzo 2017 per la presentazione 
delle SSL;

VISTI i chiarimenti e le specificazioni contenute nella “Nota Esplicativa sui requisiti delle Strategie di Svi-
luppo Locale” redatta in data 30 gennaio 2017 dall’AdG PSR Puglia 2014-2020; 

VISTA la Determinazione dell’AdG PSR Puglia 2014-2020 n. 23 del 2 marzo 2017, con la quale sono state 
apportate rettifiche all’allegato B alla determinazione dell’AdG PSR Puglia 2014-2020 n. 03 del 16 gennaio 
2017;

VISTA la Determinazione dell’AdG PSR Puglia 2014-2020 n. 27 del 10 marzo 2017, con la quale sono state 
apportate alcune sostituzioni nei contenuti dell’Allegato “F” e al paragrafo 16“Modalità e termini per la pre-
sentazione della domanda di accesso alla selezione e della documentazione” dell’Allegato “B” della DAdG PSR 
n. 3/2017;

VISTA la Determinazione dell’AdG PSR Puglia 2014-2020 n. 33 del 20 marzo 2017 con la quale è stato 
prorogato al 4 aprile 2017 il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione delle 
proposte delle SSL dei GAL;

PRESO ATTO del verbale della riunione di insediamento del Comitato Tecnico regionale Intersettoriale 
tenutasi il 19 aprile 2017 e il verbale della riunione del 15 maggio 2017 di verifica delle ricevibilità delle SSL 
pervenute dai 23 GAL candidati alla selezione;

PRESO ATTO del verbale della riunione del Comitato Tecnico regionale Intersettoriale tenutasi il 26 giugno 
2017 con il quale, tra l’altro, si è proceduto all’approvazione delle schede di Prescrizione generali e di quelle 
dei singoli GAL contenenti anche le assegnazioni dei punteggi assegnati ai singoli GAL secondo quanto stabi-
lito nell’Allegato “C” alla DAdG PSR n. 3/2017, pubblicata sul BURP n. 9 del 19/01/2017;

CONSIDERATO che a seguito dell’invio ai GAL, avvenuto il 30 giugno 2017, delle schede di Prescrizioni sono 
stati trasmesse dai GAL, entro il termine stabilito del 31 luglio 2017, le nuove Strategie di Sviluppo Locale;

PRESO ATTO del verbale di chiusura delle attività istruttorie del Comitato Tecnico regionale Intersettoriale 
del 11/09/2017, con il quale è stata formulata la graduatoria delle SSL ammesse a finanziamento ed è stato 
dato mandato alla Autorità di Gestione PSR Puglia 2014-2020 di procedere alla sua approvazione e alla conse-
guente trasmissione alle Autorità di Gestione interessate (e al Referente dell’Autorità di Gestione del FEAMP 
2014/2020) per gli atti di conseguenza, ai sensi dell’art. 13 dell’Avviso pubblico per la selezione delle proposte 
delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) dei Gruppi di Azione Locale (GAL);

tutto ciò premesso e per le ragioni innanzi esposte si ritiene di approvare l’esito dell’attività di valutazione 
delle SSL effettuata dal Comitato Tecnico regionale Intersettoriale e l’Allegato A “Graduatoria delle Strategie 
di Sviluppo Locale (SSL) dei Gruppi di Azione Locale (GAL) ammessi a finanziamento”;

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai docu-
menti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto 
dal D. Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI (ai sensi della L. R. n. 28/2001 e s.m.i.)



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 del 21-9-201751494

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spe-
sa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla 
Regione e che è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale.

L’AUTORITA’DI GESTIONE DEL PSR PUGLIA 2014/2020

DETERMINA

di prendere atto di quanto riportato nelle premesse che qui si intendono interamente richiamate; 

di approvare l’esito dell’attività di valutazione delle SSL effettuata dal Comitato Tecnico regionale Interset-
toriale e l’Allegato A “Graduatoria delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) dei Gruppi di Azione Locale (GAL) 
ammessi a finanziamento”, parte integrante al presente provvedimento;

• di dare atto che il presente provvedimento:
- è immediatamente esecutivo:
- sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- sarà trasmesso ad AGEA - Ufficio Sviluppo Rurale;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale;
- sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.psr.regione.puglia.it;
- sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Risorse Agroalimentari;
- sarà trasmesso in copia all’AdG del FEAMP 2014-2020;
- sarà trasmesso in copia al Referente regionale dell’AdG del FEAMP 2014-2020;
- sarà trasmesso in copia all’AdG FESR-FSE Puglia 2014-2020
- è adottato in originale;
- è composto da n° 5 (cinque) facciate timbrate e vidimate, e dall’ Allegato A composto da n° 01 facciate 

timbrate e vidimate; 

 L’AUTORITA’DI GESTIONE DEL PSR 2014-2020
Prof. Gianluca Nardone



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 del 21-9-2017 51495

Al
le

ga
to

 A
 - 

G
ra

du
at

or
ia

 d
el

le
 S

tr
at

eg
ie

 d
i S

vi
lu

pp
o 

Lo
ca

le
 (S

SL
) d

ei
 G

ru
pp

i d
i A

zio
ne

 L
oc

al
e 

(G
AL

) a
m

m
es

si
 a

 fi
na

nz
ia

m
en

to
. (

va
lo

ri 
in

 e
ur

o)
 

G
AL

 
Pu

nt
eg

gi
o 

te
rr

ito
rio

 

Pu
nt

eg
gi

o 
St

ru
tt

ur
a 

e 
im

po
st

az
io

ne
 

de
l P

AL
 

Pu
nt

eg
gi

o 
pa

rt
en

ar
ia

to
 

PU
N

TE
GG

IO
 

TO
TA

LE
 

AM
M

ES
SO

 
19

.2
 F

EA
SR

 

AM
M

ES
SO

 
19

.2
 

FE
AS

R 
SN

AI
 

AM
M

ES
SO

 
19

.2
 F

ES
R 

AM
M

ES
SO

 
19

.2
 

FE
AM

P 

AM
M

ES
SO

 
19

.2
 

TO
TA

LE
 

AM
M

ES
SO

 
19

.4
 

TO
TA

LE
 

AM
M

ES
SO

 
FE

AS
R 

TO
TA

LE
 

AM
M

ES
SO

 
TO

TA
LE

 

 
(P

1)
 

(P
2)

 
(P

3)
 

(P
1+

P2
+P

3)
 

(1
) 

(2
) 

(3
) 

(4
) 

(5
=1

+2
+3

+4
) 

(6
) 

(7
=1

+2
+6

) 
(8

=5
+6

) 

M
er

id
au

ni
a 

sc
ar

l 
16

 
42

 
30

 
88

 
5.

50
0.

00
0 

16
.1

00
.0

00
 

3.
00

0.
00

0 
0 

24
.6

00
.0

00
 

4.
23

1.
00

0 
25

.8
31

.0
00

 
28

.8
31

.0
00

 
Ca

po
 d

i L
eu

ca
 sc

ar
l 

12
 

42
 

30
 

84
 

5.
80

0.
00

0 
0 

0 
0 

5.
80

0.
00

0 
1.

44
8.

00
0 

7.
24

8.
00

0 
7.

24
8.

00
0 

Po
nt

e 
La

m
a 

sc
ar

l 
16

 
38

 
30

 
84

 
5.

00
0.

00
0 

0 
0 

1.
55

0.
00

0 
6.

55
0.

00
0 

1.
66

7.
00

0 
6.

66
7.

00
0 

8.
21

7.
00

0 
Po

rt
a 

a 
Le

va
nt

e 
sc

ar
l 

12
 

40
 

30
 

82
 

5.
30

0.
00

0 
0 

0 
1.

25
0.

00
0 

6.
55

0.
00

0 
1.

76
7.

00
0 

7.
06

7.
00

0 
8.

31
7.

00
0 

Ga
rg

an
o 

Ag
en

zia
 d

i S
vi

lu
pp

o 
sc

ar
l 

20
 

35
 

27
 

82
 

5.
30

0.
00

0 
0 

0 
1.

65
0.

00
0 

6.
95

0.
00

0 
1.

32
5.

00
0 

6.
62

5.
00

0 
8.

27
5.

00
0 

Te
rr

e 
de

l P
rim

iti
vo

 sc
ar

l 
12

 
42

 
27

 
81

 
5.

30
0.

00
0 

0 
0 

0 
5.

30
0.

00
0 

1.
32

0.
00

0 
6.

62
0.

00
0 

6.
62

0.
00

0 
Su

d 
Es

t B
ar

es
e 

sc
ar

l 
10

 
42

 
28

 
80

 
4.

60
0.

00
0 

0 
0 

1.
02

0.
00

0 
5.

62
0.

00
0 

1.
53

4.
00

0 
6.

13
4.

00
0 

7.
15

4.
00

0 
Da

un
of

an
tin

o 
sr

l 
16

 
40

 
24

 
80

 
4.

60
0.

00
0 

0 
0 

2.
03

0.
00

0 
6.

63
0.

00
0 

1.
15

0.
00

0 
5.

75
0.

00
0 

7.
78

0.
00

0 
Te

rr
e 

di
 M

ur
gi

a 
sc

ar
l 

12
 

37
 

30
 

79
 

4.
60

0.
00

0 
0 

0 
0 

4.
60

0.
00

0 
1.

15
0.

00
0 

5.
75

0.
00

0 
5.

75
0.

00
0 

Te
rr

a 
D'

Ar
ne

o 
sc

ar
l 

12
 

36
 

30
 

78
 

5.
00

0.
00

0 
0 

0 
1.

45
0.

00
0 

6.
45

0.
00

0 
1.

65
6.

00
0 

6.
65

6.
00

0 
8.

10
6.

00
0 

Va
lle

 d
el

la
 C

up
a 

sr
l 

12
 

36
 

30
 

78
 

5.
00

0.
00

0 
0 

0 
0 

5.
00

0.
00

0 
1.

25
0.

00
0 

6.
25

0.
00

0 
6.

25
0.

00
0 

Al
to

 S
al

en
to

 2
02

0 
sr

l 
16

 
30

 
30

 
76

 
4.

50
0.

00
0 

0 
0 

1.
05

0.
00

0 
5.

55
0.

00
0 

1.
50

0.
00

0 
6.

00
0.

00
0 

7.
05

0.
00

0 
M

ur
gi

a 
Pi

ù 
sc

ar
l 

12
 

34
 

30
 

76
 

4.
50

0.
00

0 
0 

0 
0 

4.
50

0.
00

0 
90

0.
00

0 
5.

40
0.

00
0 

5.
40

0.
00

0 
Da

un
ia

 R
ur

al
e 

20
20

 sc
ar

l 
6 

42
 

23
 

71
 

4.
20

0.
00

0 
0 

0 
0 

4.
20

0.
00

0 
1.

05
0.

00
0 

5.
25

0.
00

0 
5.

25
0.

00
0 

Te
rr

a 
de

i M
es

sa
pi

 sr
l 

12
 

35
 

24
 

71
 

4.
00

0.
00

0 
0 

0 
0 

4.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

5.
00

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

Le
 C

itt
à 

di
 C

as
te

l d
el

 M
on

te
 sc

ar
l 

10
 

37
 

24
 

71
 

4.
00

0.
00

0 
0 

0 
0 

4.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

5.
00

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

N
uo

vo
 F

io
r D

'O
liv

i s
ca

rl 
12

 
28

 
30

 
70

 
3.

44
0.

00
0 

0 
0 

0 
3.

44
0.

00
0 

86
0.

00
0 

4.
30

0.
00

0 
4.

30
0.

00
0 

Lu
og

hi
 d

el
 M

ito
 e

 d
el

le
 G

ra
vi

ne
 sc

ar
l 

12
 

29
 

29
 

70
 

3.
44

0.
00

0 
0 

0 
0 

3.
44

0.
00

0 
86

0.
00

0 
4.

30
0.

00
0 

4.
30

0.
00

0 
Te

rr
a 

de
i T

ru
lli

 e
 d

i B
ar

se
nt

o 
sc

ar
l 

12
 

28
 

30
 

70
 

3.
15

0.
00

0 
0 

0 
1.

00
0.

00
0 

4.
15

0.
00

0 
1.

05
0.

00
0 

4.
20

0.
00

0 
5.

20
0.

00
0 

Is
ol

a 
Sa

le
nt

o 
sc

ar
l 

12
 

28
 

30
 

70
 

3.
35

0.
00

0 
0 

0 
0 

3.
35

0.
00

0 
67

0.
00

0 
4.

02
0.

00
0 

4.
02

0.
00

0 
Ta

vo
lie

re
 sc

ar
l 

6 
33

 
30

 
69

 
3.

46
1.

00
0 

0 
0 

0 
3.

46
1.

00
0 

84
7.

00
0 

4.
30

8.
00

0 
4.

30
8.

00
0 

M
ag

na
 G

re
ci

a 
sc

ar
l 

6 
31

 
30

 
67

 
3.

44
0.

00
0 

0 
0 

0 
3.

44
0.

00
0 

86
0.

00
0 

4.
30

0.
00

0 
4.

30
0.

00
0 

Va
lle

 D
'It

ria
 sc

ar
l 

12
 

28
 

26
 

66
 

3.
00

0.
00

0 
0 

0 
1.

00
0.

00
0 

4.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

4.
00

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

TO
TA

LE
 

  
10

0.
48

1.
00

0 
16

.1
00

.0
00

 
3.

00
0.

00
0 

12
.0

00
.0

00
 

13
1.

58
1.

00
0 

30
.0

95
.0

00
 

14
6.

67
6.

00
0 

16
1.

67
6.

00
0 

 


	DET178



